
PLANIFIKIMI I FONDEVE PER PERIUDHEN JANAR -DHJETOR 2019

 INSTITUCIONI QENDROR : AGJENSIA E PROKURIMIT PUBLIK

Autoriteti Kontraktor:  BASHKIA DIBER 

2019

Shpenzime Investime Koha e zhvillimitProcedura e prokurimit

1 Blerje tonera 6020100 1,278,800        1,500,000      -               -                     -                                 

2 Kancelari 6020100 1,250,000        1,600,000      -               -                     -                                 

3 Blerje Gaz per ngrohje dhe gatim 6020200 311,880           700,000         -               -                     -                                 

4 Materiale te ndryshme per pastrimin e mbetjeve (  materiale  te ndryshme si klor,  

doreza pune , fshesa, shirita dallues +emertues,boje per lyerjen e konteniereve,etj ) 6020200 806,640           500,000         -               -                     -                                 

5
Materiale te ndryshme per mirembajtjen e sistemit elektrik ne objekte dhe ndriçimit 

publik 6020200 499,568           1,500,000      -               -                     -                                 

6 Dru zjarri 6020200 12,320,497      13,500,000    -               -                     -                                 

7 Blerje materiale pastrimi 6020300 2,007,000        1,800,000      -               -                     -                                 

8 Blerje stema dhe dosje  per tituj nderi 6020900 12,000             100,000         -               -                     -                                 

9 Sherbim interneti per njesite administrative 6022003 -                  700,000         -               -                     -                                 

10 Rroba pune per sherbimet publike 6020200 -                  400,000         -               -                     -                                 

11 Blerje fare bari /lule e shkurre dekorative 6021002 692,400           200,000         -               -                     -                                 

12 Blerje mallra ushqimore 6021004 5,467,769        4,100,000      -               -                     -                                 

13 Blerje fruta perime 6021004 1,864,990        2,900,000      -               -                     -                                 

14 Blerje prodhime bulmeti 6021004 1,261,011        2,300,000      -               -                     -                                 

15 Blerje mish i fresket 6021004 505,510           1,300,000      -               -                     -                                 

16 Blerje buke 6021004 1,043,667        1,200,000      -               -                     -                                 

17 Blerje banderola , flamuj kombetare 6021099 -                  200,000         -               -                     -                                 

18 Blerje karburant per levizjen e mjeteve 6023100 3,510,000        13,000,000    -               -                     -                                 

19 Blerje pjese kembimi 6023200 889,200           2,500,000      -               -                     -                                 

20 Blerje goma dhe bateri 6023200 -                  700,000         -               -                     -                                 

21 Blerje lubrifikantesh (vajrash) 6023100 100,000           500,000         -               -                     -                                 

22
Materiale per riparimin, mirembajtjen, riparimin e çative , tarracave te objekteve 

arsimore dhe social kulturore 6025300 974,640           960,000         -               -                     -                                 

23 Blerje baze materiale per perballimin e situatave te ngricave (kripe, skorje, granil) 6025400 719,759           500,000         -               -                     -                                 

24 Blerje materiale per lyerjen objekteve shkollore(gelqere,hidromat,stuko,rrjete etj) 6021099 -                  1,250,000      -               -                     -                                 

25 Blerje baze materiale per problemet hidraulike  ne objekte 6025300 791,000           960,000         -               -                     -                                 

26 Blerje dhe vendosje xhama 6025300 396,240           200,000         -               -                     -                                 

27 Hidroizolimi i tarracave  te objekteve arsimore dhe social-kulturore 6025400 853,333           960,000         -               -                     -                                 

28 Blerje komplet soba per  ngrohjen ne objektet  arsimore 6025400 288,000           400,000         -               -                     -                                 

29 Mirembajtja dimerore e rrugeve 6025400 6,947,175        4,000,000      -               -                     -                                 

30 Bashkefinancim mbi projektet e organizateve 6021099 -                  960,000         -               -                     -                                 

31 Siguracion mjetesh 6023300 252,942           700,000         -               -                     -                                 

32 Blerje vendosje kapak pusetash shiu 6025400 -                  -                 -               -                     -                                 

33 Rrota per kazanet ekzistues te mbetjeve 6025500 176,256           480,000         -               -                     -                                 

34 Shpenzime per pritje percjellje 6023900 -                  600,000         -               -                     -                                 
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35 Shpenzime per aktivitetin e vleresimit te figurave ne arsim 6029002 299,400           300,000         -               -                     -                                 

36 Shpenzime per aktivitetin e vleresimit te rolit te gruas / nenes  ne shoqeri 6029002 198,000           500,000         -               -                     -                                 

37 Blerje pako per mbremjen qendrore 6029099 254,400           300,000         -               -                     -                                 

38 Te tjera shpenzime te lidhura me funksionimin e Bashkise Diber 6029099 -                  960,000         -               -                     -                                 

39 Taksa vjetore per automjetet 6023300 -                  600,000         -               -                     -                                 

40 Sherbime nga te trete Energji elektrike 6022001 428,330           6,000,000      -               -                     -                                 

41 Sherbime nga te trete Albtelecom/Internet 6022003 261,048           600,000         -               -                     -                                 

42 Sherbime nga te trete Alba Posta 6022004 4,163,868        1,500,000      -               -                     -                                 

43 Sherbime nga te trete Ujesjellesi 6022900 1,215,972        2,500,000      -               -                     -                                 

44 Shpenzime udhetimi brenda vendit 6024100 900,000           1,540,000      -               -                     -                                 

45 Shpenzime udhetimi jashte vendit 6024200 -                  200,000         -               -                     -                                 

46 Shpenzime per vendime gjyqesore 6029003 -                  31,000,000    -               -                     -                                 

47 Anetaret e keshillit bashkiak 6029006 -                  4,050,000      -               -                     -                                 

48 Qera objektesh 6026100 16,907             400,000         -               -                     -                                 

49 Kuote anetaresie shoqata per qeverisje dhe automomi vendore 6028100 -                  200,000         -               -                     -                                 

50 Kryetar fshatrash 6029006 1,600,000        3,414,142      -               -                     -                                 

51 Sherbime te sigurimit dhe ruajtes 6022008 -                  960,000         -               -                     -                                 

52 Baze materiale aktiviteti Klubi futbollit transferte nga qarku 6022008 498,000           -                 -               -                     -                                 

53 F.V. sinjalistike horizontale 6025600 1,202,399        -                 -               -                     -                                 

54 Blerje materiale per nderhyrjen ne trotuare 6025400 100,000           -                 -               -                     -                                 

55 Shpenzime per rehabilitimin e rruges Gjallices Nja Lure 6025400 510,805           -               -                     -                                 

56 Planifikimi Shume sportit 602 -              -                  2,500,000      -               -                     -                                 

57 Planifikimi Futbollit 602 -              -                  7,000,000      -               -                     -                                 

58 Planifikimi Kultura 602 -              -                  3,200,000      -               -                     -                                 

59 Emergjenca -              1,391,314        -                 -               -                     -                                 

60 Detyrime paradheniesh kopshte cerdhe -              157,800           -                 -               -                     -                                 

-              58,418,520      130,894,142  -               -                     -                                 

SEKRETARE E KËSHILLIT BASHKIAK DIBËR                                                                                                     KRYETARE E KËSHILLIT BASHKIAK DIBËR

                        INVA TRUPJA                                                                                                                                                    LULZIME DANI

189,312,662       

TOTALI 2019


